女川町総合運動場等使用許可申請書（兼利用料金減免申請書）

令和  年  月  日

女川町総合運動場及び女川スタジアム公園指定管理者

女川町スポーツコンソーシアム 殿

申請者 団体名

住 所

氏 名

電 話

下記のとおり使用・利用料金の免除をしたいので、許可されるよう申請します。

使 用 す る

施 設

総合体育館  小体育室・第１会議室・第２会議室・第３会議室

大体育室・剣道場・柔道場・第１研修室・第２研修室

 第二体育館・野球場・第一多目的運動場・第二多目的運動場・庭球場・野外活動施設

WACK女川スタジアム    スタジアム・会議室・ラウンジ

使 用 目 的

 行事名

 予定人員   男    名  ・   女    名  ・    計       名

  １ アマチュアスポーツ（種目              ）

  ２ その他の催し   （種目              ）

   ア 営利を目的とする  イ 営利を目的としない

使 用

年 月 日 等

年   月   日（   曜）   時   分～   時   分まで

年   月   日（   曜）   時   分～   時   分まで

年   月   日（   曜）   時   分～   時   分まで

年   月   日（   曜）   時   分～   時   分まで

年   月   日（   曜）   時   分～   時   分まで

使 用 設 備

及 び 器 具

名    称 数 量 名    称 数 量

備  考

入場料徴収の有無 有  （最高入場料         円） ・ 無

使 用

責 任 者

住 所

氏 名                        （電話             ）

免除を申請する理由

（ 該 当 欄 に ○ ）

町主催／共催事業・教育目的の事業・部活動・スポーツ少年団等の活動・事前の会場設営

町民を対象とするスポーツの普及目的の活動・その他（                     ）

（注）使用時間には会場の準備、後始末等に要する時間も含まれます。

令和    年   月   日

申請者                   様

 申請のあった女川町総合運動場等の使用について、上記のとおり許可いたします。

                     女川町総合運動場及び女川スタジアム公園指定管理者

※施設管理者使用欄

利 用 料 金 円

そ の 他

必 要 事 項

減免率及び

金 額

％

円

減 免 後 の

利 用 料
円